
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 07.06.2025 11:57

TATAMI PUZZLE podložka - Dvoubarevná - 100x100x3cm

Cena: 642,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: ELG 1030MOSE
Výrobce: Sedco
Kategorie: Fitness podložky

TATAMI PUZZLE podložka - Dvoubarevná - 100x100x3cm
Tatami podložka je jasnou volbou pro všechny, kteří hledají kvalitní a bezpečnou podložku pro cvičení. Podložka je vyrobena ze spolehlivého a odolného EVA pěnového
materiálu, který poskytuje dostatečný komfort a zároveň minimalizuje riziko zranění.

Systém puzzle umožňuje snadné a rychlé spojování jednotlivých dílů, takže si můžete vytvořit souvislou plochu o libovolné velikosti a tvaru. Každá podložka má také
uzávěr ze všech čtyř stran, proto je tak univerzální a vhodná na jakkoliv velkou plochu.

Tatami podložka je určena pro různé typy cvičení. Od bojových sportů, až po jógu, fitness, a další. Najdeš však využití i v domácím prostředí, posilovnách, školách
nebo jiných sportovních zařízeních.
Povrch podložky je vybaven protiskluzovou úpravou, což zvyšuje bezpečnost při cvičení.

Technický popis:
- Výrobce: Sedco
- Tloušťka 3 cm
- Puzzle systém - Snadno skládatelné dohromady
- Rozměry: 100x100 cm
- Protiskluzový povrch
- Dodávané i s čtyřmi odjímatelnými okraji podložky
- Jednoduché čištění
- Spolehlivý a odolný EVA materiál
- Snižuje hluk a redukuje vibrace. TEPELNÁ IZOLACE
- chrání podlahu i sportovce ATEST INTERREK TUV EN 71.-TS EN ISOIEC 17025 AS -0716-T VYDANÝ 05.FEBRUARY 2024

- Cena za 1 ks
- Tvrdost: 30 stupňů ; Share A
- Hustota: 75-85 kg/m3


